20.12.2022,
(Дj1J1·a. wссто nрсnо.дсн-,я заседаюn1)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образоватеnьной орrаниэации)

6

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.12.2022 1 этапа
аккредитации специаписта по специальности 1: Рентгенология

Председательствовал : А. В. Побережский
tИ О. Фамиn~я)

Ответственный секретарь: ~О~·.!.Л~- ~К~о~жуlJр~и~н~а~,------------------
(и.о. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Ильин
(И.О. Фамилио)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минисrерс11111 :щраооохрn11е11ия Россиискои Фоr1щнщии nr 7 ок 1116р,1 20 15 r № 70011 ·о 11оменкпатуре
сnециапьностей с11ециа11исt011 , имеющих UЫ(.Ш0О мо111щ1<11схоо 11 фrtрм,що11111•1ос,оо образование"
(зареrистрироаан Минис1еr>стоом юстици11 Россиис•ои Фодорrщи" 12 11Ф16р,1 20 15 r , роо1сrр::1цио11ный No 39696);
Приказ Министерсl'ва здравоохра"е"ин и социш1ыюrо розо1щ,~ Pocc,1'1cko11 Фодорrtци,1 or 16 аnрепя 2008 г. No
176н ·о Номенкпатуре с11ециа11ыюс1еи сr1оциА11ис 1 011 со срw111им мод11щ11,схим и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Россиискои Федерации· (эареrистрирова,, Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 r" реr11с1раL1ионныи № 11634 ). с юменениями , внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социапьноrо раэви1ия Россииской Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г" регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ n/n Ф.И.О. Результат

1. Дорофеева Илаха Вугар кызы 61%

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55. 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 n/n Ф.И.О. Решение

1. Дорофеева Илаха Вугар кызы Не сдано

Председатель

Ответственный секретарь

//2 А. В. Побережский
(J,ис•) (И.О. О•-)

-~~~~ AJLl,UJ _о_. _л_. К_о_ж""'ур_и_на~~=,------1-~ (И О. Фаl\WЩ-.)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }